
682094-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682094-2024 - Resultaat

Frankrijk – Reparatie en onderhoud van brandblusinstallaties – Maintenance et de grosses 
réparations des alarmes incendie de 180 sites des services et établissements de l'Etat, des 
centres hospitaliers et des collèges et lycées de Corse.
OJ S 218/2024 08/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen - Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires de Corse
E-mail: francois.le-bon@corse.gouv.fr
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Maintenance et de grosses réparations des alarmes incendie de 180 sites des services 
et établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et des collèges et lycées de Corse.
Beschrijving: Maintenance (préventive et corrective) et grosses réparations des alarmes 
incendie d'environ 180 sites des services et établissements de l'Etat, les centres hospitaliers, 
les collèges et lycées de Corse.
Identificatiecode van de procedure: 6fbe81d7-a4e7-4cb4-9cb3-63e778808998
Eerdere aankondiging: 285b523a-4e18-4713-8d18-ec1b58ff3c2c-01
Type procedure: Openbaar

Doel
Aard van het contract: Diensten
Aanvullende aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 50413200 Reparatie en onderhoud van brandblusinstallaties
Aanvullende classificatie (cpv): 31625200 Brandalarmsystemen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Land: Frankrijk
Aanvullende informatie: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot. Ce marché est passé par la Préfecture de Corse 
dans le cadre d'un groupement de commande (art.L2113-6 du code de la commande 
publique). Le montant maximum de l'accord-cadre (6,4 millions d'euros HT) correspond au 
montant maximum par lot (800 000 euros HT/an) pour les deux lots et la durée maximale du 
marché (4 ans, incluant les périodes de reconduction).

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 6 400 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/682094-2024
mailto:francois.le-bon@corse.gouv.fr


682094-2024 Page 2/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Lot 1 maintenance préventive et corrective et grosses réparations des alarmes et 
systèmes de sécurité incendie d'environ 87 sites en Corse-du-Sud.
Beschrijving: Maintenance et grosses réparations des alarmes incendie de 87 sites des 
services et établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et lycées et collèges de Corse.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50413200 Reparatie en onderhoud van brandblusinstallaties
Aanvullende classificatie (cpv): 31625200 Brandalarmsystemen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Begindatum: 01/02/2025
Einddatum van de duur: 01/02/2029

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 3 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot avec une durée maximale de 4 ans.

Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De preventie en bestrijding van verontreiniging
Bevorderde sociale doelstelling: Werkgelegenheidskansen voor langdurig werklozen, 
kansarmen en/of personen met een handicap

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Prix pour 60 points sur 100 apprécié au regard des sous-critères prévus dans le 
règlement de consultation.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Valeur technique pour 40 points sur 100 appréciés au regard des sous-critères 
prévus dans le règlement de consultation.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)



682094-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de Corse
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Bastia
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de Bastia
Organisatie die het contract ondertekent: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les 
Affaires de Corse

Perceel: LOT-0002
Titel: Lot 2 maintenance préventive et corrective et grosses réparations des alarmes et 
systèmes de sécurité incendie d'environ 93 sites en Haute-Corse
Beschrijving: Maintenance et de grosses réparations des alarmes incendie d'environ 93 sites 
des services et établissements de l'Etat, des centres hospitaliers et lycées et collèges de 
Haute-Corse.
Interne identificatiecode: 2

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 50413200 Reparatie en onderhoud van brandblusinstallaties
Aanvullende classificatie (cpv): 31625200 Brandalarmsystemen

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Land: Frankrijk

Geraamde duur
Begindatum: 01/02/2025
Einddatum van de duur: 01/02/2029

Waarde
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 3 200 000,00 EUR

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja
Aanvullende informatie: Accord-cadre mono-attributaire à bons de commande sans remise en 
concurrence, sans montant minimum et avec un montant maximum exécuté en application 
des articles R 2162-1 et suivants du code de la commande publique. Le montant maximum est 
de 800 000 euros HT/an pour chaque lot avec une durée maximale de 4 ans.

Strategische aanbestedingen
Aanpak voor het beperken van milieueffecten: De preventie en bestrijding van verontreiniging
Bevorderde sociale doelstelling: Werkgelegenheidskansen voor langdurig werklozen, 
kansarmen en/of personen met een handicap

Gunningscriteria
: Criterium



682094-2024 Page 4/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Type Prijs
Beschrijving: Prix pour 60 points sur 100 apprécié au regard des sous-critères prévus dans le 
règlement de consultation.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60

: Criterium
: Type Kwaliteit

Beschrijving: Valeur technique pour 40 points sur 100 appréciés au regard des sous-critères 
prévus dans le règlement de consultation.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de Corse
Organisatie voor beroepsprocedures: Tribunal administratif de Bastia
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Tribunal administratif de Bastia
Organisatie die het contract ondertekent: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les 
Affaires de Corse

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 6 400 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 3 200 000,00 EUR

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Subcontractanten van de winnaar: 
Officiële naam: SAS DESAUTEL
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Offre lot 1 SNC CORSE VIDEO COM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
De inschrijving is gerangschikt: ja
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Lot 1 Marché des alarmes incendie 2025
Datum waarop de winnaar is gekozen: 10/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 22/10/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen
Organisatie die het contract ondertekent: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les 
Affaires de Corse

Statistische informatie: 



682094-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3

ID resultaat perceel: LOT-0002
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 3 200 000,00 EUR

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Subcontractanten van de winnaar: 
Officiële naam: SAS DESAUTEL
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: Offre lot 2 SNC CORSE VIDEO COM
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0002
De inschrijving is gerangschikt: ja
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: Lot 2 Marché des alarmes incendie 2025
Datum waarop de winnaar is gekozen: 10/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 22/10/2024
De opdracht wordt gegund in het kader van een raamovereenkomst: neen
Organisatie die het contract ondertekent: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les 
Affaires de Corse

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 3

8. Organisaties

ORG-0002
Officiële naam: Tribunal administratif de Bastia
Registratienummer: 17200005100026
Postadres: villa Montepiano
Stad: Bastia cedex
Postcode: 20407
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-bastia@juradm.fr
Telefoon: 04 95 32 88 66
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Médiateur des entreprises de Corse DREETS de Corse
Registratienummer: 13002929100015
Postadres: Chemin du Loretto

mailto:greffe.ta-bastia@juradm.fr


682094-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Stad: Ajaccio
Postcode: 20000
Onderverdeling land (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Land: Frankrijk
E-mail: eric.giudici@dreets.gouv.fr
Telefoon: 0495239021
Rollen van deze organisatie: 
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0001
Officiële naam: Préfecture de Corse-Secrétariat Général pour les Affaires de Corse
Registratienummer: 11000201100044
Postadres: 8 cours Napoléon 20000 Ajaccio
Stad: Ajaccio
Postcode: 20000
Onderverdeling land (NUTS): Corse-du-Sud (FRM01)
Land: Frankrijk
E-mail: francois.le-bon@corse.gouv.fr
Telefoon: 0495111304
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0005
Officiële naam: SAS DESAUTEL
Registratienummer: 95550398200014
Postadres: 60 AVENUE SAINT ESTEVE
Stad: Saint-Jeannet
Postcode: 06640
Onderverdeling land (NUTS): Alpes-Maritimes (FRL03)
Land: Frankrijk
Rollen van deze organisatie: 
Onderaannemer

ORG-0004
Officiële naam: SNC CORSE VIDEO COM (CV COM)
Registratienummer: 394 371 744 000 19
Postadres: Parc d'activités de Purettone - LOT N°1
Stad: Borgo
Postcode: 20290
Onderverdeling land (NUTS): Haute-Corse (FRM02)
Land: Frankrijk
E-mail: commercial@cvcom-mt.fr
Telefoon: 04 95 30 04 00
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001, LOT-0002
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

Informatie over een aankondiging

mailto:eric.giudici@dreets.gouv.fr
mailto:francois.le-bon@corse.gouv.fr
mailto:commercial@cvcom-mt.fr


682094-2024 Page 7/7

Identificatiecode/versie van de aankondiging: fcb152b1-346e-49be-86c3-9a82438d6dc7  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 07/11/2024 13:49:57 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Frans
Publicatienummer aankondiging: 682094-2024
Nummer uitgave PB S: 218/2024
Datum van bekendmaking: 08/11/2024


